

**Høchendorff ApS**  
**Søholmparken 15**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 33870892**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2019



Bo Høchendorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Høchendorff ApS  
Søholmparken 15  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33870892
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Bo Høchendorff

### Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af granit, skifer og betonsten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 2.072 mod et overskud på TDKK 1.140 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 5.805.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.518.664</b>	<b>2.385</b>
1	Personaleomkostninger	-1.773.245	-833
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.973	-21
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.724.446</b>	<b>1.530</b>
2	Finansielle indtægter	14.520	6
	Finansielle omkostninger	-79.645	-71
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.659.321</b>	<b>1.465</b>
	Skat af årets resultat	-587.678	-325
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.071.643</b>	<b>1.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	2.071.643	1.140
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.071.643</b>	<b>1.140</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.000	78
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>61.000</b>	<b>82</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.000</b>	<b>82</b>
	Handelsvarer	6.311.128	6.571
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>6.311.128</b>	<b>6.571</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.253.417	2.472
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.409	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.371.826</b>	<b>2.495</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.241.693</b>	<b>10</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.924.646</b>	<b>9.077</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.985.646</b>	<b>9.159</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	5.724.884	3.653
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.804.884</b>	<b>3.733</b>
	Hensættelser til udskudt skat	4.600	5
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>4.600</b>	<b>5</b>
	Kreditinstitutter	0	1.252
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.879	2.268
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	588.478	325
	Anden gæld	1.650.805	1.575
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.176.162</b>	<b>5.420</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.180.762</b>	<b>5.425</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.985.646</b>	<b>9.159</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.670.103	810	
	Andre omkostninger til social sikring	23.031	19	
	Øvrige personaleomkostninger	80.110	5	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.773.245</b>	<b>833</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.700	2	
	Andre finansielle indtægter	12.820	4	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>14.520</b>	<b>6</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	3.653	3.733
	Årets resultat	0	2.072	2.072
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>5.725</b>	<b>5.805</b>

**4** **Eventualforpligtelser**

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garantier for TDKK 50.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Høchendorff Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5** **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til TDKK 54.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restforpligtelse på TDKK 498.

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv., som i årsrapporten er indregnet med TDKK 7.626 pr. 31. december 2018.
